

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: صنایع سیمان غرب	سرمایه ثبت شده: 500,000
نماد: سغرب	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 539426	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به		دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱		
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۵۳	۱,۶۶۸,۹۸۶	۷۰۵,۶۷۳	۱,۰۷۶,۸۳۷	درآمدهای عملیاتی
(۴۰)	(۱,۰۰۷,۱۷۵)	(۴۶۶,۹۵۵)	(۶۵۱,۴۱۴)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۷۸	۶۶۱,۸۱۱	۳۳۸,۷۱۸	۴۳۵,۴۳۳	سود (زیان) ناخالص
(۷۹)	(۳۴۴,۳۱۰)	(۶۰,۷۷۲)	(۱۰۸,۹۳۱)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
	۰	۰	۰	سایر درآمدها
--	(۱,۷۰۱)	(۱,۶۸۳)	۰	سایر هزینه‌ها
۸۰	۴۱۵,۹۰۰	۱۷۶,۲۶۴	۳۱۶,۵۰۲	سود (زیان) عملیاتی
۲۳	(۳۰,۶۸۶)	(۱۷,۸۰۷)	(۱۲,۹۲۶)	هزینه‌های مالی
۱۲۸	۴۷,۱۵۴	۳۸,۰۳۷	۹۰,۶۳۶	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۴۶۵	۴۱,۵۹۹	۵,۲۴۲	۲۹,۶۱۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱۱۰	۴۷۳,۹۶۷	۲۰۱,۷۳۶	۴۲۲,۸۲۲	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات هزینه مالیات بر درآمد:
(۷۰)	(۵۸,۶۴۳)	(۳۳,۰۰۳)	(۵۶,۰۹۴)	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
۱۱۷	۴۱۵,۳۳۴	۱۶۸,۷۳۳	۳۶۶,۷۲۸	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۱۱۷	۴۱۵,۳۳۴	۱۶۸,۷۳۳	۳۶۶,۷۲۸	سود (زیان) خالص سود (زیان) پایه هر سهم
۸۷	۶۵۸	۳۷۰	۵۰۵	عملیاتی (ریال)
۱۵۴	۱۷۳	۹۰	۲۲۹	غیرعملیاتی (ریال)
۱۰۴	۸۳۱	۳۶۰	۷۳۴	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۱۰۴	۸۳۱	۳۶۰	۷۳۴	سود (زیان) پایه هر سهم سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۰	۰	۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۲۷	۴۱۵,۳۳۴	۱۶۱,۷۳۳	۳۶۶,۷۲۸	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۱۲۷	۴۱۵,۳۳۴	۱۶۱,۷۳۳	۳۶۶,۷۲۸	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۰	۶۴۶,۹۷۱	۶۳۹,۹۹۶	۶۴۱,۷۴۷	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۲۲,۳۴۱	۲۲,۳۴۱	۲۲,۳۴۱	دارایی‌های نامشهود
۰	۸۹,۰۵۶	۸۹,۰۵۶	۸۹,۰۵۶	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
(۷)	۲,۵۵۲	۲,۰۸۰	۲,۸۶۹	دریافتنی‌های بلندمدت
۰	۵۰۸	۵۰۸	۵۰۸	سایر دارایی‌ها
۰	۷۶۲,۴۲۸	۷۵۴,۹۸۱	۷۵۶,۵۲۱	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۷۷	۶۷,۰۴۷	۸۹,۵۴۵	۱۵۸,۴۸۲	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۰	۵۰۴,۹۹۷	۵۸۴,۶۲۱	۵۸۲,۵۸۰	موجودی مواد و کالا
۱۲	۷۱,۱۳۰	۱۸۳,۶۷۱	۲۰۵,۹۰۰	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۹۷	۱۴۵,۵۳۸	۱۵۲,۹۴۲	۳۰۱,۱۵۷	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۸۸	۶,۹۶۶	۲۳,۸۱۴	۴۲,۹۹۸	موجودی نقد
۲۵	۷۹۵,۶۷۸	۱,۰۳۳,۵۹۳	۱,۳۹۱,۱۱۷	
۰	۰	۱۵,۳۰۳	۱۵,۳۰۳	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۲۵	۷۹۵,۶۷۸	۱,۰۴۸,۸۹۶	۱,۳۰۶,۴۲۰	جمع دارایی‌های جاری
۱۴	۱,۵۵۸,۱۰۶	۱,۸۰۳,۸۷۷	۲,۰۶۲,۹۴۱	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۳۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۱۰۳,۶۱۴	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۳۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	اندرخته قانونی
۰	۲	۲	۲	سایر اندرخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۳۰)	۴۰۲,۳۱۸	۶۰۷,۰۴۲	۴۳۲,۷۷۰	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۱۶)	۸۳۵,۸۳۴	۱,۱۵۷,۰۴۴	۹۷۲,۷۷۲	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۹	۶۰,۳۳۲	۷۲,۴۳۲	۸۶,۳۰۹	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۱۹	۶۰,۳۳۲	۷۲,۴۳۲	۸۶,۳۰۹	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۵۷	۱۲۸,۰۱۶	۱۵۴,۶۶۱	۲۴۲,۲۳۹	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۲۸	۵۰,۱۰۹	۷۵,۷۷۰	۹۷,۳۴۱	مالیات پرداختنی
۳۵۹	۱۵۰,۴۰۲	۸۰,۵۶۲	۳۶۹,۸۳۳	سود سهام پرداختنی
۱۷	۲۸۲,۶۱۵	۲۱۴,۷۷۴	۲۵۱,۵۹۱	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
(۱۴)	۵۰,۸۰۸	۴۸,۶۳۴	۴۱,۹۵۶	پیش‌دریافت‌ها
۷۵	۶۶۱,۹۵۰	۵۷۴,۴۰۱	۱,۰۰۲,۹۶۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	جمع بدهی‌های جاری
۷۵	۶۶۱,۹۵۰	۵۷۴,۴۰۱	۱,۰۰۲,۹۶۰	جمع بدهی‌ها
۶۸	۷۲۲,۲۷۲	۶۴۶,۸۳۳	۱,۰۸۹,۱۶۹	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها
۱۴	۱,۵۵۸,۱۰۶	۱,۸۰۳,۸۷۷	۲,۰۶۲,۹۴۱	

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	اندرخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	۱۰۳,۶۱۴	۰	۰	۳۰,۰۰۰	۲	۰	۰	۴۰۲,۲۱۸	۰	۸۳۵,۸۳۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	۱۰۳,۶۱۴	۰	۰	۳۰,۰۰۰	۲	۰	۰	۴۰۲,۲۱۸	۰	۸۳۵,۸۳۴

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۰		۰
اصلاح اشتباهات	۰	۹۶,۲۸۶	۰	۰	۲۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۱۵,۲۲۴	۰	۵۳۱,۷۱۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۹۶,۲۸۶	۰	۰	۲۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۱۵,۲۲۴	۰	۵۳۱,۷۱۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۹۶,۲۸۶	۰	۰	۲۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۱۵,۲۲۴	۰	۵۳۱,۷۱۰
سود سهام مصوب									(۱۹۰,۵۰۰)		(۱۹۰,۵۰۰)
افزایش سرمایه	۲۰۰,۰۰۰		۰			۰			۰		۲۰۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان		(۲۰۰,۰۰۰)	۰			۰					(۲۰۰,۰۰۰)
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰		۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۰				(۲۰,۰۰۰)		(۲۰,۰۰۰)
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۰,۰۰۰	۲	۰	۰	۶۰۷,۰۴۲	۰	۱,۱۵۷,۰۴۴
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۲۶۶,۷۲۸		۲۶۶,۷۲۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۶۶,۷۳۸	۰	۳۶۶,۷۳۸
سود سهام مصوب									(۵۵۰,۰۰۰)		(۵۵۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته							۰	۰			۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰						۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰					۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۰,۰۰۰	۲	۰	۰	۴۳۲,۷۷۰	۰	۹۷۲,۷۷۲

صورت جریان‌های نقدی

کلید مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱		دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۲۸۲,۸۹۴	۲۸۵,۷۲۷	۴۰۰,۵۶۷	
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳۲,۹۸۲)	(۳۱,۹۵۲)	(۳۴,۵۲۳)	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۲۴۹,۹۱۲	۲۵۳,۷۷۵	۳۶۶,۰۴۴	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۵۰۴	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۱۳۰)	۰	(۹,۹۳۳)	(۲۱,۸۸۱)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	(۴۱,۵۵۶)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۶۶)	(۷,۴۰۴)	(۸۹,۳۴۸)	(۱۴۸,۲۱۵)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۲۸,۹۶۷	۰	۲۶,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۱۳	۱۶,۹۰۰	۷,۹۰۹	۸,۸۷۱	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۴۸)	(۳,۰۹۳)	(۹۱,۲۷۱)	(۱۳۴,۷۳۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۴۲	۲۴۶,۸۱۹	۱۶۲,۵۰۴	۲۳۱,۳۲۲	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
--	۷۷,۳۳۸	۶۶,۰۹۶	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۲۹	۳۰۰,۰۰۰	۱۴۰,۰۰۰	۱۸۰,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۲۷	(۲۶۷,۸۴۰)	(۱۹۶,۸۷۸)	(۱۴۳,۱۸۳)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۲۲	(۳۰,۶۸۶)	(۱۷,۸۰۷)	(۱۳,۹۳۶)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۹۴)	(۲۴۱,۳۹۳)	(۱۳۴,۱۰۳)	(۲۶۰,۷۳۹)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۶۷)	(۲۶۲,۴۸۱)	(۱۴۲,۶۹۳)	(۲۳۷,۸۲۸)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	(۱۵,۶۶۳)	۱۹,۸۱۲	(۶,۵۱۵)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۲۳۸	۶,۹۶۶	۶,۹۶۶	۲۳,۸۱۴	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	۳۱,۵۱۰	(۳۴)	۲۶,۶۹۹	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۶۱	۲۳,۸۱۴	۲۶,۷۵۴	۴۳,۹۹۸	مانده موجودی نقد در پایان سال

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ به حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
--	۱۹,۰۴۷	۱۹,۰۴۷	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹						برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰				
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش		مبلغ فروش- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال		
فروش داخلی:															
سیمان کیسه و فله	تن	نرخ بازار	۰	۰	۸۳۳,۰۵۰	۱,۶۶۵,۵۸۹.۱	۱,۲۸۷,۵۱۹	(۸۳۳,۸۶۸)	۵۶۴,۶۵۱	۳۹۵,۳۳۰	۲,۲۸۲,۹۱۸.۰۷	۹۴۲,۰۳۹	(۵۹۷,۲۵۹)	۳۴۴,۷۸۰	۳۶۴,۰۰۰
کلینکر	تن	نرخ بازار	۰	۰	۵,۱۳۲	۹۸۰,۵۱۴.۴۲	۵,۰۳۲	(۲,۹۸۴)	۲,۰۴۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش داخلی			۰	۰	۸۳۸,۱۸۲	۱,۶۴۶,۱۰۳	۱,۲۹۲,۵۵۱	(۸۳۵,۸۵۲)	۵۶۶,۶۹۹	۳۹۵,۳۳۰	۲,۲۸۲,۹۱۸.۰۷	۹۴۲,۰۳۹	(۵۹۷,۲۵۹)	۳۴۴,۷۸۰	۳۶۴,۰۰۰
فروش صادراتی:															
سیمان کیسه و فله	تن	نرخ بازار	۰	۰	۱۴۸	۱,۷۹۷,۳۹۷.۳	۲۶۶	(۱۵۸)	۱۰۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰
کلینکر	تن	نرخ بازار	۰	۰	۱۴۷,۲۵۸	۱,۸۷۵,۴۰۹.۱۵	۲۷۶,۱۶۹	(۱۸۱,۱۶۵)	۹۵,۰۰۴	۰	۰	۱۳۴,۷۹۸	(۵۴,۱۵۵)	۸۰,۶۴۳	۰

جمع فروش صادراتی:	۰	۰	۱۴۷,۴۰۶	۲۷۶,۴۲۵	(۱۸۱,۳۳۳)	۹۵,۱۱۲	۰	۱۳۴,۷۹۸	(۵۴,۱۵۵)	۸۰,۶۴۳	۰
درآمد ارائه خدمات:	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع درآمد ارائه خدمات:	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفیفات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۹۸۵,۵۸۸	۱,۶۶۸,۹۸۶	(۱,۰۰۷,۱۷۵)	۶۶۱,۸۱۱	۳۹۵,۳۳۰	۱,۰۷۶,۸۳۷	(۶۵۱,۴۱۴)	۴۲۵,۴۳۳	۲۶۴,۰۰۰	۰	۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۸۸۵,۵۲۶	۸۶۶,۰۹۹	۸۰۰,۳۷۷	۱,۱۹۸,۰۰۳	۱,۶۶۸,۹۸۶	۱,۰۷۶,۸۳۷	۱,۲۰۳,۹۲۷
مبلغ بهای تمام شده	(۶۹۳,۶۶۶)	(۶۵۳,۴۹۱)	(۵۵۶,۴۴۳)	(۸۲۸,۷۷۴)	(۱,۰۰۷,۱۷۵)	(۶۵۱,۴۱۴)	(۶۵۹,۷۳۸)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

مدیریت شرکت پیش بینی کرده است که در سال جاری مقدار ۱,۰۲۰,۰۰۰ تن کلینکروم مقدار ۸۰۰,۰۰۰ تن سیمان تولید و مقدار ۱,۱۰۰,۰۰۰ تن محصولات خود را به فروش برساند

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۸۵,۹۳۵	۵۰,۳۹۵
دستمزد مستقیم تولید	۶۴,۸۸۲	۳۷,۳۳۶
سربار تولید	۸۵۰,۵۹۱	۵۵۳,۱۱۶
جمع	۱,۰۰۱,۴۰۸	۶۳۹,۷۳۷
هزینه جذب نشده در تولید	(۱,۷۰۱)	۰
جمع هزینه های تولید	۹۹۹,۷۰۷	۶۳۹,۷۳۷
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۱۱,۶۰۳	۱,۷۴۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۰۱۱,۳۱۰	۶۴۱,۴۷۷
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۱,۰۳۶	۱۵,۱۵۵
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۵,۱۵۵)	(۵,۳۱۸)

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۱,۰۰۷,۱۸۱	۶۵۱,۴۱۴
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	(۶)	۰
جمع بهاي تمام شده	۱,۰۰۷,۱۷۵	۶۵۱,۴۱۴
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱														
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش			موجودي پايان دوره		
		مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال
سیمان	تن	۱۸,۴۵۸	۸۲۱,۰۵۳.۲	۱۵,۱۵۵	۴۴۳,۴۷۸	۱,۴۴۹,۷۳۷.۶۱	۶۴۱,۴۷۷	۰	۰	۰	۴۵۵,۷۵۸	۱,۴۳۹,۳۹۸	۶۵۱,۴۱۴	۵,۱۷۸	۱,۰۰۷,۷۳۴.۹۹	۵,۲۱۸
جمع کل				۱۵,۱۵۵			۶۴۱,۴۷۷			۰			۶۵۱,۴۱۴			۵,۲۱۸

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱														
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودي پايان دوره					
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:																
سنگ گچ	تن	۲۰,۳۰۴	۵۵۳,۷۶۱.۸۳	۱۱,۱۶۸	۱۳,۸۳۴	۶۳۳,۳۹۴.۷۸	۸,۷۶۱	۱۱,۲۰۳	۵۳۰,۰۳۹	۵,۸۲۶	۲۲,۸۳۵	۶۱۷,۶۰۴.۵۵	۱۴,۱۰۳	۱۶,۴۹۰	۵۶۵,۴۳۲.۱۲	۲۹,۱۶۴
سنگ آهن	تن	۲۶,۷۵۴	۵۹۹,۴۶۱.۷۶	۱۶,۰۳۸	۲۲,۰۹۰	۵۶۳,۸۳۳.۸۶	۱۲,۴۳۳	۱۹,۶۸۰	۶۰۸,۷۹۱	۱۱,۹۸۱	۲۹,۱۶۴	۵۶۵,۴۳۲.۱۲	۱۶,۴۹۰	۴,۰۵۸	۶۶,۸۳۶.۸۶	۶۰,۷۱۵
سنگ آهک	تن	۸۵,۳۳۴	۶۳,۱۳۲.۰۸	۵,۳۸۱	۰	۰	۰	۲۴,۵۱۹	۵۳,۹۵۸	۱,۳۳۳	۶۰,۷۱۵	۶۶,۸۳۶.۸۶	۴,۰۵۸	۳,۱۸۲	۵۲,۷۴۹.۳۷	۶۰,۳۳۳
مارل	تن	۶۴,۸۸۳	۴۴,۶۹۵.۸۴	۲,۹۰۰	۵۳۹,۴۷۹	۴۸,۶۵۰.۶۴	۲۶,۲۴۶	۵۴۴,۰۳۹	۴۷,۷۲۵	۲۵,۹۶۴	۶۰,۳۳۳	۵۲,۷۴۹.۳۷	۳,۱۸۲			

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱												واحد	شرح	
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره					
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار			
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال				
۱۰,۱۰۱	۴۳,۶۱۱.۳۶	۲۳۷,۰۵۰	۱,۵۷۸	۳۷,۶۳۷	۵۷,۰۹۷	۷,۳۶۸	۵۰,۱۹۰.۶	۱۴۴,۸۰۸	۴,۴۱۱	۳۹,۵۳۶.۸۳	۱۴۹,۳۳۹	تن	خاک	
۵۵۰	۳۶,۵۱۵.۷۳	۱۵,۰۶۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۵۰	۳۶,۵۱۵.۷۳	۱۵,۰۶۲	تن	سیلیس	
۶,۶۰۶	۸۳۳,۱۵۳.۰۸	۸,۰۳۵	۳,۶۳۳	۷۵۴,۷۹۳	۴,۸۰۰	۴,۳۰۰	۸۶۳,۱۰۷.۱۹	۴,۹۸۳	۵,۹۳۹	۷۵۴,۹۹۸.۰۹	۷,۸۵۳	تن	سرباره	
۲,۵۵۸	۷۸,۳۹۰.۹۴	۳۳,۶۷۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۵۵۸	۷۸,۳۹۰.۹۴	۳۳,۶۷۳	تن	پوزولان	
۸۸	۵۶۷,۷۴۱.۹۴	۱۵۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸۸	۵۶۷,۷۴۱.۹۴	۱۵۵	تن	بوکسیت	
۵۷,۷۳۶	۲,۸۴۹,۹۳۶.۸۶	۴۴۶,۰۱۲	۵۰,۳۹۵	۲,۰۱۳,۹۴۳	۶۶۱,۳۳۸	۵۹,۰۰۸	۲,۱۵۸,۰۷۷.۰۷	۷۳۵,۱۹۳	۴۹,۰۳۳	۲,۷۳۷,۱۳۵.۰۴	۴۰۲,۱۵۷		جمع مواد اولیه داخلی:	
														مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			جمع مواد اولیه وارداتی:
۵۷,۷۳۶			۵۰,۳۹۵			۵۹,۰۰۸			۴۹,۰۳۳					جمع کل

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار		هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۳۳۳,۱۵۲	۱۹۷,۱۶۴	۷۳,۹۵۰	۳۲,۲۱۹
هزینه استهلاک	۲۲,۳۸۹	۱۷,۱۸۳	۸۳۷	۴۴۳
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۲۰۵,۶۸۱	۱۰۰,۰۶۶	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۲۷۳,۰۰۸	۲۱۷,۴۸۵	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۱,۳۳۶	۱۲

شرح	هزینه سربرار		هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۱۲۶,۳۱۰	۴۹,۳۷۱
سایر هزینه ها	۱۷,۳۶۱	۲۰,۲۱۹	۱۷,۴۳۱	۴۱,۸۷۷	۲۳,۷۹۶
جمع	۸۵۰,۵۹۱	۵۵۲,۱۱۶	۵۳۳,۶۴۵	۳۴۴,۲۱۰	۱۰۸,۹۲۱

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ فروش محصولات بر اساس ۲۰ درصد افزایش نسبت به آخرین نرخ از ابتدای تیر ماه ۹۹ در نظر گرفته شده که با افزایش قیمت های پاکت نیز مبلغ افزایش یافته طبق مصوبات انجمن صنعتی صنعت سیمان اعلام و نرخ فروش منظور می شود.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	مواد اولیه با پیش بینی افزایش ۱۰۰ درصدی کرایه حمل برآورد می شود

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	باتوجه به اینکه بخش عمده ای از لوازم و قطعات مورد نیاز شرکت وارداتی بوده باتوجه به نوسانات نرخ ارز افزایش عوامل بهای تمام شده در دوره آتی متصور می باشد.
------------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۴۱۲	۴۰۲	۳۹۳
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۵۰	۵۰	۴۹

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱

شرح	نوع ارز	مبلغ ارزی	مبلغ ارزی	مبلغ ارزی	مبلغ ارزی
		۲۹۸/۱۲/۲۹	۲۹۹/۰۶/۲۱		
		مبلغ ارزی	مبلغ ارزی	مبلغ ارزی	مبلغ ارزی
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۵۸,۲۹۷	۸,۶۴۰,۴۵۷,۱۵۹	۱۰۴,۶۹۷	۳۲,۹۷۷,۷۱۶,۵۷۵
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۱,۰۶۸	۵۳,۵۶۴,۶۳۹	۱,۰۶۸	۵۹,۱۴۳,۴۳۱
داراییهای ارزی پایان دوره	کرون	۱,۱۵۰	۲۶,۹۶۷,۵۰۰	۱,۱۵۰	۵۱,۰۶۰,۰۰۰
داراییهای ارزی پایان دوره	دینار عراق	۹۶,۰۰۰	۱۳,۰۵۶,۰۰۰	۹۶,۰۰۰	۲۲,۰۸۰,۰۰۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد افزایش عوامل هزینه شامل افزایش نسوز و پاکت مصرفی و سایر هزینه ها پیش بینی گردیده است
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۲۱
هزینه های جذب نشده	۰	۰
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۲۱
هزینه های جذب نشده	۱,۷۰۱	۰
جمع	۱,۷۰۱	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی	
				ارزی						ریالی
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۱۳,۹۲۶	۰	۲۵۱,۵۹۱	۰	۰	۲۵۱,۵۹۱	۲۱۴,۷۷۴	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	۰						۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	
	۱۳,۹۲۶	۰	۲۵۱,۵۹۱	۰		۲۵۱,۵۹۱	۲۱۴,۷۷۴		جمع	
	۰	انتقال به دارایی								
	۱۳,۹۲۶	هزینه مالی دوره								

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت در نظر دارد با توجه به تورمی بودن و خریدنقدی طوری برنامه ریزی نماید که خرید قطعات و پاکت و لوازم یدکی دچار مشکل نگردد و چنانچه نیاز باشد اقدام به اخذ تسهیلات بانکی گردد

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰

شرکت در نظر دارد که تسهیلات مورد نیاز را با حداقل نرخ سود دریافت نماید که هزینه های مالی را نیز کاهش دهد.

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود حاصل از سپرده ها بانکی	۱۶,۹۰۰	۸,۸۷۱
سود حاصل از سرمایه گذاری در سهام شرکتها	۳۰,۲۵۴	۸۱,۷۶۵
جمع	۴۷,۱۵۴	۹۰,۶۳۶

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر	۴۱,۵۹۹	۲۹,۶۱۰
جمع	۴۱,۵۹۹	۲۹,۶۱۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۶۰۷,۰۴۲	۰	۴۱۵,۳۲۴	۵۵۰,۰۰۰	هیئت مدیره در نظر دارد ۹۰ درصد سود پیشنهادی را تقسیم کند

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰

شرکت با برنامه ریزی انجام شده در نظر دارد نسبت به صادرات کلینکر و تحویل سیمان در چارچوب پیش بینی انجام شده

سایر توضیحات با اهمیت

گزارش کامل موارد با اهمیت و سایر موارد در گزارش تفسیری درج گردیده است.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»